News Release

2025 年 11 月 19 日
各 位

ロシュ社によるギレデストラント酒石酸塩に関する発表について
（第 III 相 lidERA 試験結果）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、ロシュ社が 11 月 18

日に、選択的エストロゲン受容体分解薬ギレデストラント酒石酸塩のホルモン受容体陽性の早
期乳がんを対象とした第 III 相臨床試験（lidERA 試験）の中間解析において主要評価項目を達
成した旨のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

本試験の詳細な結果は今後の医学学会にて発表される予定です。

詳細は、以下ロシュ社のプレスリリースをご参照ください。
Roche’s giredestrant becomes the first oral SERD to show superior invasive disease-free
survival in early breast cancer
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-11-18

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2025-11-18